ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ: 08.857.731/0001-60 RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 92/2020 - PR

Processo Administrativo: 92/2020 92/2020 Processo de Licitação: 11/09/2020 Data do Processo:

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, JULIANO DUARTE CAMPOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.: 92/2020 b) Licitação Nr.: 92/2020-PR

c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

d) Data Homologação: 02/10/2020

e) Objeto da Licitação

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, CAPINA É LIMPEZA CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO

RAMOS/SC INCLUINDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

(em Reais R\$) f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preco Unitário Total do Item MASTER CLEAN LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA 1 Execução dos serviços de limpeza, capinação, varrição, 20.000,00 0,0000 4,85 97.000,00 recolhimento de resíduos, e demais serviços correlatos nas áreas externas dos órgãos/unidades para atender as necessidades do Município de Governador Celso Ramos/SC Total do Fornecedor: 97.000,00 TJ SOLUCOES INTELIGENTES LTDA (11188) 2 Execução de serviços de DEDETIZAÇÃO para atender as M2 20.000,00 0,0000 2,45 49.000,00 necessidades do Município de Governador Celso Ramos/SC 3 Execução de serviços de DESRATIZAÇÃO, para atender as UND 80,00 0,0000 295,00 23.600,00 necessidades do Município de Governador Celso Ramos/SC 72.600.00 Total do Fornecedor: Total Geral: 169.600,00

Governador Celso Ramos, 2 de Outubro de 2020.	
	Prefeito - Juliano Duarte Campos